令和　　年　　月　　日

現地説明会申込書
坂井市産業政策部観光交流課　御中

旧森田銀行本店・旧岸名家・三国湊町家館の指定管理者の募集に関する現地説明会について、下記のとおり参加を申し込みます。
	団体名称

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ

	メール

	参加者（代表）

	参加者

	参加者

※　１団体につき、参加者は３名までとさせていただきます。

※　必要事項を記入のうえ、電子メールで令和４年１０月１１日（火）午後５時までに下記まで提出してください。

【申込み先】　坂井市役所　産業政策部観光交流課
〒919-0592

福井県坂井市坂井町下新庄１－１

電　話　0776－50－3152（直通）
メール　kankou@city.fukui-sakai.lg.jp